
Číslo stavby: 34110, 34147, 34173 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

 Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 IČO: 452 74 924 

 DIČ: CZ45274924     

Zastoupený: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/303 Police nad Metují - Pěkov“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/303 Police nad 

Metují - Pěkov“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 

zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 51 979 566,61 Kč vč. DPH (slovy 

padesátjednamilionůdevětsetsedmdesátdevěttisícpětsetšedesátšest Korun českých 

šedesátjedna haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky a posléze aktualizována 

předchozím dodatkem ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 



Číslo stavby: 34110, 34147, 34173 

2 

 

 

Cena bez DPH  42 958 319,51 korun českých 

DPH (21%)    9 021 247,10 korun českých 

Cena celkem  51 979 566,61 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice II/303 km 17,047 – 17,66 (včetně SO 001 

Bourací práce), SO 103.1 Sanace konstrukce, SO 103.2 Sanace aktivní zóny, SO 103.3 Sanace 

podloží parapláně, SO 102 Chodníky a vjezdy, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané 

změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a 

nový oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice II/303 km 17,047 – 17,66 (včetně SO 001 Bourací 

práce), SO 103.1 Sanace konstrukce, SO 103.2 Sanace aktivní zóny, SO 103.3 Sanace podloží 

parapláně, SO 102 Chodníky a vjezdy, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, 

dle plné moci 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Názevstavb^

Číslo stavby : 34110, 34147, 34173
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008421
Smlouva o dílo uzavřená dne : 21.6.2018

Číslo změny :

11/303 Police nad Metují - Pčkov

Názevobjektu2>^^^^^^^^^

I. Sekce: 11/303 Police nad Metují, Osta ská

Objednatel:_____________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské nám< stí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 1 ráje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):

Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bc rděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 27466868

Zhotovitel:_____________________________________________________________________________________

EUROVIA CS a.s., Národní 138/10, Ncvé Město, 110 00 Praha l.IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny :

1. Odpočet a přípočet položek byl na zt kládě zaměření skutečného provedení stavby a skutečného provedení prací na stavbě. Tato změna 
nemění celkovou povahu zakázky a neje dná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :
1. rozpočet
2. rekapitulace ceny celé dílo
3. rekapitulace ceny ul. Ostašská
4. geodetické zaměření

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpoč: u ze 
SML o dílo a dot atku 
Č. 1 (nezaokrouhl má):

Cena navrhovaných změn č. 2:
Nová cena stavby po 

změně č. 2:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

52 747 667,47 Kč 52 747 667,47 Kč 786 892,96 Kč 18 792,10 Kč 51 979 566,61 Kč -768 100,86 Kč

Součet cen změn od počátku stavby vč :tně 
změny č.2: 786 892,96 Kč 18 792,10 Kč

Odsouhlasení změny :
Náze> firmy : Jméno a příjmení: Datum : Podpis —------->

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Marek Buřval 26.10.2018^--

Projektant (autorský dozor): Doj ravně inženýrská kancelář Ing. Miloš Burianec 26>0ÍÓ1J^^

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC 

Kn lovéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: Ing. Tomáš Nowak 26.10.2018

Technický dozor: Ing. Jiří Koutník 26.10.2018

Asistent technického dozora: Ing. Irena Vaněčková 26.10.2018



Název stavby:
11/303 Police nad Metují - ul.Ostašská

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č.2
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

•Jw XVJ. Silnice 11/303 km 17,047-17,66 (včetně SO 001 
Bourací práce)

1Z 03/ Háopa 13 J3U,OO z/ u /□/,□/ ±Z 14Z ±00,4 O

SO 103.1 Sanace konstrukce 3 058 877,21 8 193,15 3 050 684,06

SO 103.2 Sanace aktivní zóny 2 877 315,05 17 713,13 2 859 601,92

SO 103.3 Sanace podloží parapláně 1 629 642,68 16 892,88 1 612 749,80

SO 104.2 Dopravní značení trvalé 313 543,90 313 543,90

SO 201 Opěrné zdi 570 169,53 570 169,53

SO 301 Úprava šachet 88 814,26 88 814,26

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 362 355,00 362 355,00

SO 102 Chodníky a vjezdy 1 099 821,64 41 520,97 1058 300,67

SO 104-1 Dopravní opatření (DIO 190 954,54 190 954,54

SO 104.3 Dopravní opatření (oprava objízdné trasy) 2 644 375,00 295 237,06 2 349 137,94

CENA CELKEM bez DPH 25 233 292,20 15 530,66 650 324,76 24 598 498,10

DPH 21% 5 298 991,36 3 261,44 136 568,20 5 165 684,60

CENA CELKEM 30 532 283,562 18 792,099 786 892,960 29 764 182,701



Název stavby:
11/303 Police nad Metují - Pěkov

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č.2
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

I
1

3

3

SO 101 Silnice 11/303 km 17,047-17,66 (včetně SO 001 
Bourací práce) 12 397 423,39 15 530,66 270 767,57 12 142 186,48

SO 103.1 Sanace konstrukce 3 058 877,21 8 193,15 3 050 684,06

SO 103.2 Sanace aktivní zóny 2 877 315,05 17 713,13 2 859 601,92

SO 103.3 Sanace podloží parapláně 1629 642,68 16 892,88 1 612 749,80

SO 104.2 Dopravní značení trvalé 313 543,90 313 543,90

SO 201 Opěrné zdi 570 169,53 570 169,53

SO 301 Úprava šachet 88 814,26 88 814,26

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 362 355,00 362 355,00

SO 102 Chodníky a vjezdy 1099 821,64 41 520,97 1058 300,67

SO 104.1 Dopravní opatřeni (DIO 190 954,54 190 954,54

SO 104.3 Dopravní opatření (oprava objízdné trasy) 2 644 375,00 295 237,06 2 349 137,94

II/
3O

3 B
uk

ov
ice

 u
Be

rk
ů

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 326 938,50 326 938,50

SO 101 Komunikace 6 905 942,67 6 905 942,67

SO 101.01 Výměna aktivní zóny 781 546,44 781 546,44

SO 101.02 Sanace parapláně 420 118,55 420 118,55

11
/3

03
 

Bu
ko

vi
ce

 -
Pí

 ko
v

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 292 735,00 292 735,00

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 8 455 894,90 8 455 894,90

SO 102 Oprava komunikace Žďár nad Metuji 1176 645,35 1176 645,35

CENA CELKEM bez DPH 43 593 113,61 15 530,66 650 324,76 42 958 319,51

DPH 21% 9 154 553,86 3 261,44 136 568,20 9 021247,10

CENA CELKEM 52 747 667,468 18 792,099 786 892,960 51 979 566,607



Plochy a délky nových prvků
Vyhotovil: Geodézie Dvůr Králové s.r.o., Legionářská 563, 544 01 Dvůr Králové n.L. 
Zbyněk Nosek - geodet
ÚS Královéhradeckého kraje c.s.- Ostašská ulice
položka výměra (m2) délka (m)
asfalt Ostašská ulice 6878,0

asfalt Na Sibiři - oprava obj. trasy 5495,8

krajníky 876,49

silniční obrubníky 878,88
žulové kostky 338,3
mikroštěrbinové žlaby 26,23

štěrbinové žlaby do 400mm 102

zastávkový obrubník 118,96

obrubník zahradní 458,28

zámková dlažba 933,65
protihluková stěna 36,22

Výsledné hodnoty jsou vypočte íy ze zaměření skutečného provedení stavby. Tabulka bude součástí 
dokumentace skutečného zamť ření stavby.

Geodézie Dvůr Králové s.r.o.

26. 10. 2018

i



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 % 1,53 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

NE

+ 15 530,66CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ − 650 324,76

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -634 794,10

Cena nových položek musí být 

vůči ceně nahrazovaných 

položek stejná nebo nižší.

Cena původních nahrazovaných položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?

Vícepráce zařazené k odst. 6

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Tabulka k odst. 5

43 593 113,61

0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

Předchozí dodatek č. 1

43 593 113,61Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

− 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 

(absolutní hodnota)

+ 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

42 958 319,51

stavební práce

Kč bez DPH

+ 15 530,66

− 650 324,76

665 855,42

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/303 Police nad Metují - Pěkov

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

43 593 113,61

+ 0,00

− 0,00

43 593 113,61

43 593 113,61

0,00 Kč bez DPH

43 593 113,61

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7

Tabulka k odst. 6

Méněpráce zařazené k odst. 6

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

− 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

Vytištěno dne: 5.11.2018         Čas: 11:37 1 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 % 1,53 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním předchozích dodatků

− 0,00

− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE
+ 0,00

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

665 855,42 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 43 593 113,61

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 15 530,66

Méněpráce zařazené k odst. 4 − 650 324,76

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Vícepráce z předchozího dodatku

Navýšení nepřekročí 30 %.

Kč bez DPH

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací z 

předchozích dodatků
0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

stavební práce

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 42 958 319,51 POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

Druh veřejné zakázky

Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

43 593 113,61

Kč bez DPH

Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků

Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

− 0,00

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 43 593 113,61 POSOUZENÍ:
Navýšení z vyhrazených změn závazku 

("opční právo")
0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

Vytištěno dne: 5.11.2018         Čas: 11:37 2 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE") + 0,00

SOUČASNÁ CENA

43 593 113,61

+ 15 530,66

− 650 324,76

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

Výpočet provedl/a:

42 958 319,51

Vytištěno dne: 5.11.2018         Čas: 11:37 3 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Aspe Firma: Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 12 142 186,48Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 14 692 045,64Cena s daní:

Kč 2 549 859,16DPH:

Kč 12 142 186,48Cena celková:

Kč 12 397 423,39Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Způsobilé výdaje projektu

Rozpočet:

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

SO 101

Objekt: 01

Stavba: 34110

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  2 017,90

zemina z výkopku

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Rýhy: 993,80*1,9=1 888,22 [A]

Šachty: 68,25*1,9=129,68 [B]

Celkem: A+B=2 017,90 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T  911,16

kamenná suť

Počítaná hmotnost 2,0t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka 113328

ochranná vrstva ze štěrkodrti: 455,58*2=911,16 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III T  388,67

živičná suť

Počítaná hmotnost 2,6t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

podkladní vrstva obalované kamenivo :149,49*2,6=388,67 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 014142 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S IV T  752,31

betonová suť

Počítaná hmotnost 2,2t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

chodníkové betonové obrubníky včetně lože: (55+52+55)*0,22*2,2=78,41 [C]

lože žulových obrubníků  a kostek: (245+621+159)*0,22*2,2=496,10 [D]

vpustě: 25*1*2,2=55,00 [E]

kanalizační přípojky: ((5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5))*0,1*0,1*2,2=5,32 [I]

Autobusové zálivy: (135+132)*0,2*2.2=117,48 [G]

Celkem: C+D+E+I+G=752,31 [J]



Aspe Firma: Strana: 3

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 5 113171 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  32,04

odvoz na meziskládku; kostky konstrukce C

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

Autobusový záliv: (135+132)*0,12=32,04 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL M3  455,58

odvoz na skládku dodavatele; ochranná vrstva ze štěrkodrti

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1,2

Kanalizační přípojky : 2,5 * (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5) *0,25=151,25 [A]

Autobusový záliv: (135+132)*0,34=90,78 [B]

Nové obruby: 0,5*440*0,25=55,00 [C]

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM: (84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40 )*0,25=155,75 [I]

nové uliční vpusti:2,8=2,80 [G]

Celkem: A+B+C+I+G=455,58 [J]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, M3  149,49

na skládku dodavatele; podkladní vrstva obalovaného kameniva

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 



Aspe Firma: Strana: 4

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

Kanalizační přípojky : 2,5 * (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5) *0,09=54,45 [A]

Pro nové obruby: 0,5*440*0,09=19,80 [B]

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM:(84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40 )*0,09=56,07 [C]

nové uliční vpusti:8*0,09=0,72 [D]

ostrůvky: (175+30)*0,09=18,45 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=149,49 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113348 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM M3  53,40

na skládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

Autobusové zálivy: (135+132)*0,2=53,40 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  159,00

na skládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

52+52+55=159,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Firma: Strana: 5

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M  621,00

na skládku objednatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

70+10+20+104+30+81+63+65+134+11+11+11+11=621,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 11 113561 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M  100,00

odvoz na meziskládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

odvodňovací a vodící proužek: 100=100,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 113564 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M  925,00

odvoz na meziskládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 6

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

odvodňovací a vodící proužek: 59+621+245=925,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  927,60

odvoz na skládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

Vozovka - ložní a obrusná vrstva: 7730*(0,06+0,06)=927,60 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  38,85

na meziskládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

sejmutí ornice kraje: (24+30+125+59+21)*0,5*0,3=38,85 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 15 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3  993,80

na skládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 



Aspe Firma: Strana: 7

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Drenáže: 0,4*364+0,2*611=267,80 [A]

Kanalizační přípojky: 1,5*(5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)*2=726,00 [B]

Celkem: A+B=993,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 16 133938 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3  68,25

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 8

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

uliční vpusti: 23*1,5*1,5=51,75 [B]

štěrbinové vpusti: 3*1,5*1=4,50 [A]

mikroštěrbinové  vpusti: 8*1,5*1=12,00 [C]

Celkem: B+A+C=68,25 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3  185,35

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 9

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM:(84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40 )*0,25=155,75 [A]

krajnice: (53+52+32+6+5)*0,2=29,60 [B]

Celkem: A+B=185,35 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 18 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  544,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

VHODNÁ NENAMRZAVÁ ZEMINA

Kanalizační přípojky: 1,5*(5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)*1,5=544,50 [A]

Celkem: A=544,50 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace



Aspe Firma: Strana: 10

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 19 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  272,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

ŠTĚRKOPÍSEK FR. MAX 22. MM

Kanalizační přípojky: (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)*0,75=181,50 [A]

Vpusti: 23*3+(3+8)*2=91,00 [B]

Celkem: A+B=272,50 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     



Aspe Firma: Strana: 11

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  2 034,52

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení s

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Kanalizační přípojky  (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)*2,5=605,00 [G]

Autobusové zastávky-konstrukce C: (115+135)+125*0,5=312,50 [B]

Obrubníky: 1566,8*0,4+143*0,6=712,52 [C]

Vodicí proužky: 980*0,25=245,00 [D]

Žlaby: 110*0,85+30*0,45+(40+35)*0,7=159,50 [E]

Celkem: G+B+C+D+E=2 034,52 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 21 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  848,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:



Aspe Firma: Strana: 12

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM (84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40)=623,00 [A]

zeleň v kraji: (53+52+32+6+5)=148,00 [B]

ostrůvky: (57+8+6+6)=77,00 [C]

Celkem: A+B+C=848,00 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

 22 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  848,00

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM (84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40)=623,00 [A]

zeleň v kraji: (53+52+32+6+5)=148,00 [B]

ostrůvky: (57+8+6+6)=77,00 [C]

Celkem: A+B+C=848,00 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

včetně dodání potřebného materiálu

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 23 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  848,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM (84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40)=623,00 [A]

zeleň v kraji: (53+52+32+6+5)=148,00 [B]

ostrůvky: (57+8+6+6)=77,00 [C]

Celkem: A+B+C=848,00 [D]

Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením, první pokosení

 24 1833121 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ M2  848,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 13

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.1

nový zelený pás a úprava vjezdu do ČSPHM (84+83+22+85+22+90+60+60+55+22+40)=623,00 [A]

zeleň v kraji: (53+52+32+6+5)=148,00 [B]

ostrůvky: (57+8+6+6)=77,00 [C]

Celkem: A+B+C=848,00 [D]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -77,00

-77=-77,00 [A]

aktuální množství  771,00

 25 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  216,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.1

30*4*0,6*3=216,00 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 26 2120307 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN 160MM M  611,00

včetně obsypu a zásypu

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 14

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Pravá strana

km17152-1744, km 17600-kú

57,00+101,5+206,00=364,50 [B]

Levá strana 

km 17044-kú

611=611,00 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu

- dodávka a uložení trativodu

- obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 27 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3  6,25

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Lože pod přídlažbu v oblasti autobusových zazstávek

125*0,5*0,10=6,25 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: Strana: 15

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 28 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  8,05

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Žlaby: (110*0,65+30*0,3)*0,1=8,05 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  58,45



Aspe Firma: Strana: 16

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

ŠTĚRKOPÍSEK FR. 0-8 MM

Vpusti: (25+7+8)*1*1*0,1=4,00 [A]

Kanalizační přípojky: 1,5*(5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)*0,15=54,45 [B]

Celkem: A+B=58,45 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 30 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2  250,00

C12/15

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Autobusové zastávky-konstrukce C: 

115+135=250,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 31 562101 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I M3  7,90

C12/15

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Ostrůvek-konstrukce E (vyrovnávací vrstva): (27+52)*(0,05+0,15)/2=7,90 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 17

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 32 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  312,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

štěrkodrť ŠDA

Autobusové zastávky-konstrukce C:

zastávky

115+135=250,00 [B]

dopočet vrstvy

125*0,5=62,50 [A]

Celkem: B+A=312,50 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 33 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  605,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

štěrkodrť ŠDA

Kanalizační přípojky - (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)*2,5=605,00 [G]

Celkem: G=605,00 [H]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 18

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 34 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 728,00  13,80  23 846,40

pro nalepení geomříží

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Příčné spáry - napojení komunikací: (12+9+18+11+15+6+10+20+20)*4=484,00 [A]

Kanalizační přípojky: 2 * (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5) =484,00 [D]

Asfaltová pružná membrána (V rámci PD je navržena membrána tvořena nástřikem asfaltové modifikované emulze v množství 1,0 až 1,5 

kg/m2, zbytkového asfaltu a výstužnou vložkou s průtažností max. 3%. Položena bude na vrstvu obalovaného kameniva po odfrézování. 

počet příčných rozvětvených trhlin dle diagnostiky - 20 * délka trhnily 9,5 m * pokládka v šířce 1*2m

20*9,5*2*2=760,00 [F]

Celkem: A+D+F=1 728,00 [G]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  19 663,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Konstrukce A+B: (6196)*3=18 588,00 [A]

Napojení místních a účelových komunikací: (23+18+13+28+76+87+10+210+195+42+15)*(1+0,5)=1 075,50 [B]

Celkem: A+B=19 663,50 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě



Aspe Firma: Strana: 19

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -35,00

-35=-35,00 [A]

aktuální množství  19 628,50

 36 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  1 728,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Příčné spáry - napojení komunikací: (12+9+18+11+15+6+10+20+20)*4=484,00 [B]

Kanalizační přípojky: 2 * (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)=484,00 [A]

Asfaltová pružná membrána (V rámci PD je navržena membrána tvořena nástřikem asfaltové modifikované emulze v množství 1,0 až 1,5 

kg/m2, zbytkového asfaltu a výstužnou vložkou s průtažností max. 3%. Položena bude na vrstvu obalovaného kameniva po odfrézování. 

počet příčných rozvětvených trhlin dle diagnostiky - 20 * délka trhnily 9,5 m * pokládka v šířce 1*2m

20*9,5*2*2=760,00 [D]

Celkem: B+A+D=1 728,00 [E]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 37 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  6 913,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 



Aspe Firma: Strana: 20

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Konstrukce A+B: (6196)=6 196,00 [A]

Napojení místních a účelových komunikací: 23+18+13+28+76+87+10+210+195+42+15=717,00 [B]

Celkem: A+B=6 913,00 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -35,00

-35=-35,00 [A]

aktuální množství  6 878,00

 38 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  6 554,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Konstrukce A+B:6196=6 196,00 [A]

Napojení místních a účelových komunikací: (23+18+13+28+76+87+10+210+195+42+15)*0,5=358,50 [B]

Celkem: A+B=6 554,50 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 21

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 39 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  6 554,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

podkladní vrstva

6196+358,50=6 554,50 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 40 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

100MM

M2  605,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

vrstva tl. 90 mm

Kanalizační přípojky - konstrukce B: 2,5 * (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5) =605,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 22

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 41 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  365,00

z vybouraného materiálu

do betonového lože B37

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Autobusové zastávky-konstrukce C: (115+135)=250,00 [A]

Ostrůvek-konstrukce E + dvoulinka: (27+52+18+18)=115,00 [B]

Celkem: A+B=365,00 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -26,70

-26,7=-26,70 [A]

aktuální množství  338,30

 42 711111 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2  250,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 23

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Žlaby: (110*0,5*2+30*0,25*2)*2=250,00 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

 43 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  48,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Kanalizační přípojky mikroštěrbinových žlabů: 48,5=48,50 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav



Aspe Firma: Strana: 24

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 44 874335 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN 150MM M  193,50

PVC150mm

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Kanalizační přípojky: 193,5=193,50 [A]

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 45 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  14,00

včetně mříží a koše



Aspe Firma: Strana: 25

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

8+15+2-11=14,00 [A]

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 46 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS  11,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

11=11,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže



Aspe Firma: Strana: 26

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsané podkladní konstrukce

 47 8975217 VPUSŤ MIKROŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 

100MM

KUS  8,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

 48 897624 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 

250MM

KUS  3,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,



Aspe Firma: Strana: 27

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 49 897724 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS  4,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

 50 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  24,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

16*1,5=24,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 51 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ KUS  8,00

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

8=8,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).



Aspe Firma: Strana: 28

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 52 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  211,66

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

(76.199+87.166+56.185+12.160+24.789+10.788+12.328+37.190+60.526+53.609+5.847+24.243+15.562+2.193+2.603+3.798+4.703+13.473+79.583+57.848+10.062+0.69

3+26.139+96.174+72.772)

*0,25=211,66 [A]

Technická specifikace: zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1  7,46

7,46=7,46 [A]

aktuální množství  219,12

 53 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  1 068,00

včetně betonového lože

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Přímý: 936=936,00 [A]

Oblouk R1,0m: 4*2+4*2=16,00 [B]

Oblouk R2,0m: 2*2+12*2=28,00 [C]

Snížený: 88=88,00 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 068,00 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 29

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -189,12

-189,12=- 189,12 [A]

aktuální množství  878,88

 54 917224.b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

250MM a VÝŠKY 300 MM

M  84,00

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

OBRUBNÍKY U ZASTÁVEK

130-22-24=84,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -11,04

-11,04=-11,04 [A]

aktuální množství  72,96

 55 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  46,00

zastávkový bezbariérový obrubník

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

22+24=46,00 [A]



Aspe Firma: Strana: 30

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 56 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  242,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

Příčné spáry dvojité zazubení: (12+9+18+11+15+6+10+20+20)*2=242,00 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 57 919112 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  795,00

na úrovni podkladní vrstvy z obalovaného kameniva

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

přípojky: (5*9+2*12+5*9+6+10+5)*2=270,00 [A]

Nové obruby u zeleného pásu : (43+37+14+38+21+56+32+20)=261,00 [D]

Nové obruby u ostrůvků: (131+25)=156,00 [E]

Nové obruby u úpravy vjezdu do ČSPHM PRONA: (30+30+48)=108,00 [F]

Celkem: A+D+E+F=795,00 [G]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 58 9313104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO 

PODKLADU

M  2 962,40

včetně profrézování

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 31

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

podélná spára při pokládce obrusné vrstvy: 619-75=544,00 [A]

napojení : (12+9+18+11+15+6+10+20+20)*2=242,00 [B]

membrána (na úrovni podkladu) : 760*2=1 520,00 [C]

přípojky (na úrovni podkladu) : (212,85+53,35)*2=532,40 [D]

žlaby (na úrvni krytu) : (102+22)=124,00 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 962,40 [F]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 59 935013 MIKROŠTĚRBINOVÝCH ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 250MM VÝŠ 300MM 

BEZ OBRUBY

M  24,80

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

3+13+3,5+5,3=24,80 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

- zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" 

délky osy žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1  1,43

1,43=1,43 [A]

aktuální množství  26,23

 60 935113 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 

900MM S OBRUBOU 120MM

M  108,72

s překrytou štěrbinou

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 



Aspe Firma: Strana: 32

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

01 – km 17,189 vpravo délky 28,240=28,24 [A]

02 – km 17,243 vpravo délky 28,240=28,24 [B]

03 – km 17,202 vlevo délky 52,240=52,24 [C]

Celkem: A+B+C=108,72 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 

uložením.

- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy 

žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -6,72

-6,72=-6,72 [A]

aktuální množství  102,00

 61 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 

250MMM DO BETONU TL 100MM

M2  56,25

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

(40+35)*0,5=37,50 [A]

75*0,25=18,75 [B]

Celkem: A+B=56,25 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce



Aspe Firma: Strana: 33

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úravu napojení a ukončení

- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- měří se vydlážděná plocha.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -56,25

-56,25=-56,25 [A]

aktuální množství  0,00

 62 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  6 554,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6 

Konstrukce A+B: 6196=6 196,00 [A]

Napojení místních a účelových komunikací: (23+18+13+28+76+87+10+210+195+42+15)*0,5=358,50 [B]

Celkem: A+B=6 554,50 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 63 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  25,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

2+1+2+2+3+2+1+2+2+1+1+1+1+2+2=25,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 64 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M  242,00

odvoz na skládku dodavatele



Aspe Firma: Strana: 34

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Silnice II/303 km 17,047-17,666   (včetně SO 001 Bourací práce)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.6

kanalizační přípojky: (5+13+10+10+11+5+12+5+14+5+12+5+15+15+15+15+15+5+15+8*5)=242,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 12 142 186,48Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 050 684,06Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 3 691 327,71Cena s daní:

Kč 640 643,65DPH:

Kč 3 050 684,06Cena celková:

Kč 3 058 877,21Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Způsobilé výdaje projektu

Rozpočet:

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

SO 103.1

Objekt: 01

Stavba: 34110

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T  1 592,00

kamenná suť

Počítaná hmotnost 2,0 t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

položka 113328

796,0*2,0=1 592,00 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III T  596,93

živičná suť

Počítaná hmotnost 2,6t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

položka 113338

229,59*2,60=596,93 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  796,00

ochranná vrstva ze štěrkodrti

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

vozovka: 

(619+619)*2*0,25=619,00 [A]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)*0,25=18,75 [D]

chodnik: 

200*1*0,25=50,00 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31*0,25=7,75 [C]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)*0,25=100,50 [F]

Celkem: A+D+B+C+F=796,00 [G]



Aspe Firma: Strana: 3

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 4 113338 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  229,59  

podkladní vrstva obalovaného kameniva

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2

vozovka: 

(619+619)*2*0,09=222,84 [A]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)*0,09=6,75 [D]

Celkem: A+D=229,59 [E]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  3 184,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 4

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

vozovka: 

(619+619)*2=2 476,00 [A]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)=75,00 [D]

chodnik: 

200*1=200,00 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31=31,00 [C]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)=402,00 [F]

Celkem: A+D+B+C+F=3 184,00 [G]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 6 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  3 184,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

vozovka: 

(619+619)*2=2 476,00 [A]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)=75,00 [D]

chodnik: 

200*1=200,00 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31=31,00 [C]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)=402,00 [F]

Celkem: A+D+B+C+F=3 184,00 [G]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 7 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  2 551,00



Aspe Firma: Strana: 5

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro nalepení geomříží

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Podélné spáry - sanace: 

(619+619)*2=2 476,00 [A]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)=75,00 [D]

Celkem: A+D=2 551,00 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 8 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

100MM

M2  2 551,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

podkladní vrstva tl. 90 mm

vozovka: 

(619+619)*2=2 476,00 [H]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)=75,00 [D]

Celkem: H+D=2 551,00 [I]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: Strana: 6

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 9 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  2 551,00  

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Podélné spáry - sanace: 

(619+619)*2=2 476,00 [A]

sjezdy a napojení:

 (150*0,5)=75,00 [D]

Celkem: A+D=2 551,00 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -51,00

-51=-51,00 [A]

aktuální množství  2 500,00

 10 919112 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  1 238,00



Aspe Firma: Strana: 7

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace konstrukce - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Podélná spára: 

619+619=1 238,00 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 3 050 684,06Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 859 601,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 3 460 118,32Cena s daní:

Kč 600 516,40DPH:

Kč 2 859 601,92Cena celková:

Kč 2 877 315,05Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sanace aktivní zóny -  čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Způsobilé výdaje projektu

Rozpočet:

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

SO 103.2

Objekt: 01

Stavba: 34110

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace aktivní zóny -  čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  3 776,25

zemina z výkopku

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

položka 123216

1987,5*1,9=3 776,25 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -23,75

-23,75=-23,75 [A]

aktuální množství  3 752,50

 2 123216 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 3 M3  1 987,50

na skládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Komunikace a zastávky: 

(619+619)*2,5*0,5=1 547,50 [A]

Zastávky

(135+132)*0,5=133,50 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31*0,5=15,50 [C]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)*0,5=201,00 [D]

(200*0,9)*0,5=90,00 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 987,50 [F]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Aspe Firma: Strana: 3

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace aktivní zóny -  čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -12,50

-12,5=-12,50 [A]

aktuální množství  1 975,00

 3 17181 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AZ Z NAKUP MATERIÁLŮ M3  1 987,50

K výměně je navržen nesoudržný nenamrzavý materiál vhodný dle ČSN 73 6133

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:



Aspe Firma: Strana: 4

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace aktivní zóny -  čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Komunikace : 

(619+619)*2,5*0,5=1 547,50 [A]

zastávky

(135+132)*0,5=133,50 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31*0,5=15,50 [C]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)*0,5=201,00 [D]

(200*0,9)*0,5=90,00 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 987,50 [F]

Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 5

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace aktivní zóny -  čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -12,50

-12,5=-12,50 [A]

aktuální množství  1 975,00

 4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  3 975,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Komunikace: 

(619+619)*2,5=3 095,00 [A]

zastávky:

135+132=267,00 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31=31,00 [C]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)=402,00 [D]

(200*0,9)=180,00 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=3 975,00 [F]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -25,00

-25=-25,00 [A]

aktuální množství  3 950,00

 5 289973 ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE M2  5 832,00

netkaná separační geotextilie 300g/m2



Aspe Firma: Strana: 6

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace aktivní zóny -  čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 103.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

kraje komunikace:  (2,5+0,75+0,75)*(619+619)=4 952,00 [A]

zastávky: (135+132)=267,00 [B]

Chodník zamkova dl. : 

31=31,00 [F]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)=402,00 [D]

(200*0,9)=180,00 [E]

Celkem: A+B+F+D+E=5 832,00 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -25,00

-25=-25,00 [A]

aktuální množství  5 807,00

 2 859 601,92Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 612 749,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 951 427,26Cena s daní:

Kč 338 677,46DPH:

Kč 1 612 749,80Cena celková:

Kč 1 629 642,68Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sanace podloží parapláně - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Způsobilé výdaje projektu

Rozpočet:

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

SO103.3

Objekt: 01

Stavba: 34110

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace podloží parapláně - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  2 265,75

zemina z výkopku

Počítaná hmotnost 1,9t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka 123936

1192,50*1,9=2 265,75 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -23,75

-23,75=-23,75 [A]

aktuální množství  2 242,00

 2 123936 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3  1 192,50

na skládku dodavatele

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Komunikace: 

619,0*2,5*0.3=464,25 [C]

619,0*2,5*0,3=464,25 [B]

Autobus zastávka

(135+132)*0,3=80,10 [A]

Chodník zamkova dl. : 

31*0,3=9,30 [F]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)*0,3=120,60 [G]

(200*0,9)*0,3=54,00 [E]

Celkem: C+B+A+F+G+E=1 192,50 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: Strana: 3

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace podloží parapláně - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -12,50

-12,5=-12,50 [A]

aktuální množství  1 180,00

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  1 192,50

K výměně je navržen nesoudržný nenamrzavý materiál vhodný dle ČSN 73 6133

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:



Aspe Firma: Strana: 4

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace podloží parapláně - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Komunikace: 

619,0*2,5*0.3=464,25 [C]

619,0*2,5*0,3=464,25 [B]

Autobus zastávka

(135+132)*0,3=80,10 [A]

Chodník zamkova dl. : 

31*0,3=9,30 [F]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)*0,3=120,60 [G]

(200*0,9)*0,3=54,00 [E]

Celkem: C+B+A+F+G+E=1 192,50 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 5

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace podloží parapláně - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -12,50

-12,5=-12,50 [A]

aktuální množství  1 180,00

 4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  3 975,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Komunikace: 

619,0*2,5=1 547,50 [A]

619,0*2,5=1 547,50 [B]

Autobus zastávka

135+132=267,00 [C]

Chodník zamkova dl. : 

31=31,00 [F]

chodnik plosna dl. 

(31+64+117+190)=402,00 [G]

(200*0,9)=180,00 [E]

Celkem: A+B+C+F+G+E=3 975,00 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -25,00

-25=-25,00 [A]

aktuální množství  3 950,00



Aspe Firma: Strana: 6

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Sanace podloží parapláně - čerpat pouze po odsouhlasení TDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO103.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 612 749,80Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 058 300,67Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 280 543,81Cena s daní:

Kč 222 243,14DPH:

Kč 1 058 300,67Cena celková:

Kč 1 099 821,64Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky a vjezdy

Způsobilé výdaje projektu

Rozpočet:

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

SO 102

Objekt: 01

Stavba: 34110

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T  173,60

kamenná suť

Počítaná hmotnost 2,0t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka 113328

86,80*2,0=173,60 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III T  27,30

živičná suť

Počítaná hmotnost 2,6t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka 113136

vjezdy: 10,5*2,6=27,30 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014142 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S IV T  308,11

betonová suť

Počítaná hmotnost 2,,8-2,2t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Položka 113186, 1131765,113514, 966842

zámková dlažba:

28,98*2,2=63,76 [A]

plošná dlažba 

19,25*1,8=34,65 [B]

záhonové obruby včetně lože : 

472,40*0,2*2,2=207,86 [C]

podezdívka:

 0,8*2,3=1,84 [D]

Celkem: A+B+C+D=308,11 [E]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 113136 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  10,50

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 



Aspe Firma: Strana: 3

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

vjezdy: (16+13+14+16+23+12+11)*0,1=10,50 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 5 1131765 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  28,98

zámková dlažba

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

ODSTRANĚNÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

LEVÁ STRANA

(13+15)*0,06=1,68 [A]

PRAVÁ STRANA

(59+60+199+137)*0,06=27,30 [B]

Celkem: A+B=28,98 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 6 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  19,25

plošná dlažba

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

ODSTRANĚNÍ BET. DLAŽDICI 300x300

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

 LEVÁ STRANA

(36+41,0+144+64+100)*0,05=19,25 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 



Aspe Firma: Strana: 4

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentace nestanoví jinak).

 7 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  86,80

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

ODSTRANĚNÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

LEVÁ STRANA

(13+15)*0,1=2,80 [A]

PRAVÁ STRANA

(59+60+199+137)*0,1=45,50 [B]

ODSTRANĚNÍ BET. DLAŽDICI 300x300

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

 LEVÁ STRANA

(36+41,0+144+64+100)*0,1=38,50 [C]

Celkem: A+B+C=86,80 [D]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 8 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M  472,40

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

ODSTRANĚNÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

PRAVÁ STRANA

69,70+99,0+29,90+27,80=226,40 [A]

LEVÁ

17,70+22,5+75,40+38,90+91,50=246,00 [B]

Celkem: A+B=472,40 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).



Aspe Firma: Strana: 5

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  943,65

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

LEVÁ STRANA

47,90+30,50+143,50+63,20=285,10 [E]

ZASTÁVKA

90+21,25=111,25 [F]

PRAVÁ STRANA

55+65,80+137,80+8=266,60 [G]

ZASTÁVKA

188,90=188,90 [H]

OSTRŮVKY

5+5=10,00 [J]

Kontrastní pás:

 (20+25)*0,4=18,00 [B]

Reliéfní pásy: 

3,3+3,5+4,5+4+4+4+4+4+5+2+3,5+4+4+5+5+4=63,80 [C]

Celkem: E+F+G+H+J+B+C=943,65 [K]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 10 318314 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3  2,40

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Nabetonování plotové podezdívky: 40*0,2*0,3=2,40 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: Strana: 6

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -2,40

-2,4=-2,40 [A]

aktuální množství  0,00

 12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  943,65

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 7

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

ŠTĚRKODRŤ ŠDA

LEVÁ STRANA

47,90+30,50+143,50+63,20=285,10 [E]

ZASTÁVKA

90+21,25=111,25 [F]

PRAVÁ STRANA

55+65,80+137,80+8=266,60 [G]

ZASTÁVKA

188,90=188,90 [H]

OSTRŮVKY

5+5=10,00 [J]

Kontrastní pás:

 (20+25)*0,4=18,00 [B]

Reliéfní pásy: 

3,3+3,5+4,5+4+4+4+4+4+5+2+3,5+4+4+5+5+4=63,80 [C]

Celkem: E+F+G+H+J+B+C=943,65 [K]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 13 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  93,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

 PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

vjezdy: 16+13+14+16+23+11=93,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak



Aspe Firma: Strana: 8

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 14 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  93,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

vjezdy: 16+13+14+16+23+11=93,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 16 5826111 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  851,85

zámková dlažba

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 9

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

LEVÁ STRANA

47,90+30,50+143,50+63,20=285,10 [A]

ZASTÁVKA

90+21,25=111,25 [B]

PRAVÁ STRANA

55+65,80+137,80+8=266,60 [D]

ZASTÁVKA

188,90=188,90 [C]

OSTRŮVKY

5+5=10,00 [F]

Celkem: A+B+D+C=851,85 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 17 5826141 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2  18,00

červená

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8

Kontrastní pás: (20+25)*0,4=18,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 10

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 18 5826149 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2  63,80

červená, reliéfní

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

Reliéfní pásy: 3,3+3,5+4,5+4+4+4+4+4+5+2+3,5+4+4+5+5+4=63,80 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 19 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  13,00

žulová dlažba

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

vjezd u kovárny: 13=13,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě



Aspe Firma: Strana: 11

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. 

z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. 

Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.

 22 767919 OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POZINK M  40,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

Položka obsahuje dodávku a montáž 3D panelu plotu, včetně sloupků, kotvicího 

materiálu pro sloupky do betonu a potřebného materiálu. Pokud pujde použít 

stávající panel bude tato položka fakturována dle skutečnosti po odsouhlasení TDI

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

40=40,00 [A]

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 

spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť 

(SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -40,00

-40=-40,00 [A]

aktuální množství  0,00

 23 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M  472,40

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:



Aspe Firma: Strana: 12

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

ODSTRANĚNÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.3 - B.1.8 

PRAVÁ STRANA

69,70+99,0+29,90+27,80=226,40 [A]

LEVÁ

17,70+22,5+75,40+38,90+91,50=246,00 [B]

Celkem: A+B=472,40 [C]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -14,12

-14,12=-14,12 [A]

aktuální množství  458,28

 24 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  0,80

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

PLOCHA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

Podezdívka: 40*0,2*0,1=0,80 [A]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 25 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M  40,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část



Aspe Firma: Strana: 13

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Způsobilé výdaje projektu

Chodníky a vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

01

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝMĚRA ODMĚŘENA V PŘÍLOZE B.1.2 

40=40,00 [A]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -40,00

-40=-40,00 [A]

aktuální množství  0,00

 1 058 300,67Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 349 137,94Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 2 842 456,91Cena s daní:

Kč 493 318,97DPH:

Kč 2 349 137,94Cena celková:

Kč 2 644 375,00Základní cena:

Zhotovitel:

DiK - dopravně inženýrská kancelářZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravní opatření (oprava objízdné trasy)

Nezpůsobilé výdaje projektu

Rozpočet:

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

SO 104-3

Objekt: 02

Stavba: 34110

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Nezpůsobilé výdaje projektu

Dopravní opatření (oprava objízdné trasy)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

02

SO 104-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  500,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

Z přílohy A1.6. Zásady organizace výstavby

10000*0,05=500,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -32,86

-32,857=-32,86 [A]

aktuální množství  467,14

 4 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  10 000,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

Z přílohy A1.6. Zásady organizace výstavby

bráno z položky 574A44

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy



Aspe Firma: Strana: 3

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Nezpůsobilé výdaje projektu

Dopravní opatření (oprava objízdné trasy)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

02

SO 104-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -657,14

5495,8*35/50=3 847,06 [A] Vyrovnávka prům. 35mm

5495,8=5 495,80 [B] Zaměřená plocha ACO 11+

-10000=-10 000,00 [C] Odpočet původní plochy

Celkem: A+B+C=- 657,14 [D]

aktuální množství  9 342,86

 5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  10 000,00

Kubatura byla spočitána dle příslušných příloh, nebo 

digitálně odměřena v příslušném výkresu:

dle souborů příloh: A Souhrnné řešení stavby 

                               B stavební část

Z přílohy A1.6. Zásady organizace výstavby

10 000=10 000,00 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zaměření skutečného provedení1 -1 206,72

5495,8*30/50=3 297,48 [A] Vyrovnávka prům. 35mm

5495,8=5 495,80 [B] Zaměřená plocha ACO 11+

-10000=-10 000,00 [C] Odpočet původní plochy

Celkem: A+B+C=-1 206,72 [D]

aktuální množství  8 793,28



Aspe Firma: Strana: 4

3.6.1.10

II/303 - Police nad Metují - Ostašská. ul. (EUROVIA)

Nezpůsobilé výdaje projektu

Dopravní opatření (oprava objízdné trasy)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34110

02

SO 104-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 349 137,94Celkem:


	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Ostašská 2.doc
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\ZL č. 2 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Změny závazků ze smlouvy 2019.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Výkaz výměr\ZBV SO 101.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Výkaz výměr\ZBV SO 103.1.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Výkaz výměr\ZBV SO 103.2.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Výkaz výměr\ZBV SO 103.3.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Výkaz výměr\ZBV SO 102.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Ostašská 2\Výkaz výměr\ZBV SO 104.3.pdf


